
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.24.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 09 sierpnia 2021r. 

zmieniające Zarządzenie NR ORG.120.18.2011 Wójta Gminy 
Juchnowiec Kościelny z dnia 01 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny.    

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372), w związku z art. 104,1041 1042 i 1043 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020, 
poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny NR 
ORG.120.18.2011 z dnia 01 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Pracy Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadza się następującą zmianę: 

W załączniku Nr  2 do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny 
w tabeli zmienia się treść pkt 2 jak niżej: 

Lp. Stanowisko 
Pracy 

Zakres wyposażenia  
R - odzież i obuwie robocze 
O – środki ochrony 
indywidualnej 

Ilość Przewidywany  
okres używalności 
w miesiącach, 
okresach 
zimowych (o.z.)  i 
do zużycia (d.z.) 

2. ROBOTNIK 
GOSPODARCZY   

1.R – ubranie robocze 
2.R – koszula flanelowa 
3.R – rękawice robocze 
4.R – buty robocze 
5.R – czapka robocza 
6.O – kurtka ocieplana 
7.O – czapka zimowa 
8. O - buty gumowo - filcowe 
9. O - buty gumowe 
10.O – kamizelka 
ostrzegawcza odblaskowa  
11.O – hełm ochronny (w 
zależności od zakresu 
wykonywanych prac)  

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
1 

18 
12 
d.z. 
12 
12 

3 o.z. 
3 o.z.  
3 o.z.  

18 
d.z. 

 
do upływu 
ważności 

certyfikatu lub 
utraty cech 
użytkowych 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny 
pozostaje bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755C776C-A0F7-41C9-B052-002A5554A173. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania 
zarządzenia do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755C776C-A0F7-41C9-B052-002A5554A173. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


